quondam Johannes testator in Iwnno Wilslette communem cum Heinrico et Rcinboldo pre-

dictis ipsi Reinlwldo et suis heredibus seu quibuscunque successoribus perpetuo possidendam.

et ut hec ordinacio seu disposicio rata et inconeussa permaneat, promisit sepe<liclus Heinricus

bona et libera volunlate non coactus nec conpulsus, ut asscruit per (idem corporalem nomine 35

juramenti in manu nostra prestitam, se gratum at ratum habiturum omnia et singula supra-

dicta, renuncians quo ad hoc omni excepeioni, lesioni, decepcioui, circumvcncioni presenlis

instrumenti, copie non habite, restilueioni in integrum, omnibus litteris, graeiis, privilegiis

habitis vel habendis a sede apostolica vel aliuude impetratis vel eciam impetrandis, et spe-

cialer juri dicenti generalem renunciationem non valcrc, et omni auxilio juris canonici et *u

civilis et omni alio i»cr quod presens instrumentum veniri possei imposterum vel ad presens.

in cujus rei testimonium sigillum curie Argentinensis ad peticionem predictorum Heinrici et

Reinboldi medianle lulore ipsius Reinboldo diclo Losclin presentibus est appensum. datum

anno domini 1291, sabbato ante Reminiseere.

Aus Strassb. Thon*. A. liegistrande A fei. 21. cop. chart. «. XIV.

1291 Mai 4 - Juni 25. 83

258. C j. e. A. in figura judicii Wilhelmus dictus Danlz, civis Arg-> confessus est se Erbinh».

esse obligatum ad dandum de area sita in c. A. contigua turri, per quam itur ad monasle-

rium s. Marti e. in. A. an des lengeslen cille, super qua domus est edificala, 5 unc. den.

Arg. nomine census decanu et capitulo ecclesie s. Thome. Er. 1. (quoad edilicia.) datum

5 et actum a. d. 1291, feria 6 post Quasi modo geniti. 1291 Mai 4

259. König Rudolf verpfändet an den Straasburger Schultheis» Nicolaus und dessen v{andb,-,<(.

Schwiegervater das Dorf Iiikirch (lllwickersheim). Strasburg. Mal 13.

Nos Hudolfus dei gratia Romanorum rex semper auguslus ad universorum noticiatn

w volumus pei"venire, quod nos streuuuis et prudentibus viris Nicbolao sculteto Argenlincnsi et

Wolfhelmo dicto zem Riethe socero suo civi Argentincnsi villam Illekirche« cum omnibus

suis juribus et periineneüs universis pro sexaginta octo marcis argcnli, quas nobis mutua-

runt b
, racionabiliter obligamus ab ipsis tamdiu tenendam, quousque dicte sexaginta octo

inarce sibi vel suis beredibus a nobis vel successoribus nostris in imperio plenaric persol-

15 vantur, niebil de fructibus medio tempore pereipiendis ab ipsa villa et suis periineneüs defal-

cando seu etiain deducendo; dantes has littcras nostre majestatis sigillo inunilas in leslimo-

nium super eo. datum Argentine, 3 idus maji, indictionc 4, anno domini 1291, regni vero

nostri anno 18.

A au» Stroth. Stadt A. V. C. G. corp. B lad. 22. or. nb. c. «ig pend.

» S Abichrift in Stnmb. Stadt A. Briefbuch A fot. 270*. Darnach bei Böhmer acta imperii inedita

nr. 482. — Böhmer Reg. Sud. 1112.

260. C. j. c. A. in forma juris Heinricus dictus de Nushacb et Gertrudis uxor ejus moti .Sca#h*m.»9 .

bono zelo domum suam quam babent in c. A. in viro, qui dicitur Spitlelgasze in (ine

versus forum lignorum, fabrice eccl. Arg. donaverunt donatione inter vivos in reinctlium

•r. animarum suarum. dieli conjuges reeeperunt domum ad tempus vite a procuratoribus fabrice.

licebit eciam dictis conjugibus dictam domum pro suis necessitatibus sublcvandis venderc

vel aiienare; quod si factum est, solverc tenebuntur 6 Hb. den., que eisdem conjugibus a

procuratoribus predictis ad edificionem dicte domus mutuate fuerint. actum 12 kalendas

julii, a. d. 1291. Juni 20.

so Aua Straaab. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 55*>. cop. ». XIV exeunt.

261. Itha de Vinstingen, relicta Rudolfi de Fleckcnstein militis, legatum suum priori et scA»n*««s.

fratribus de ordine fratrum predicatorum domus Argentinensis factum super domo sua in

c. A. in bunc medum inmutal; vult videlicet quod post decessum suum domus vendatur, ita

tarnen quod census 1 lib. den. Art;- eidein aree inponatur, qui conventui cedere del>et. con-

jö ventus peragere debet anniversarium legatricis in die obitus sui et anniversaria Rftdolfi militis

de Fleckenstein mariti legatricis, domine quondam Elizahoht, prime uxoris dicti Rädolfi,

Susanne filie et Heinrici filii (adhuc viventis) de secundo malrimonio in uno die. Pretium

autem vendicionis vult assignari fratri Kriderico de lieinbeim ordinis predicti, qui nd singula

loca vel villas pergens prediclo domino Rfldolfo et fratribus suis, dum vivebant, subjectas

40 cos, erga quos sibi constare poterit ipsum Rndolfiun delequisse vel ipsam lejjatricem ab eis

injuste aliqua pereepisse, traclet amicabiliter et componat euilibet juxta moduin, quem dicti

residui quantitas patietur excepta 1 marca, que erit ipso Kriderico pro labore suo. si prior

a] B: lllewickersh#im. b) B: muUvil.

1 Xach der l.'eberschrift hie** du* Huus: «der Brgerin hu«.»
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el conventus secus faeerenl, vull, quod omne jus ipsis conpelcns redat fabrice eccl. Ar«,

judex curie Arg. sigillum suum appendit. actum el datum 7 kalcndas julii, a. d. 1291 '.